АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2012.

      № 1479

       г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 18.09.2009. №1425

Рассмотрев протест прокурора города от 28.11.2012. №7-21-2012, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации города от 18.09.2009. №1425 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
1.1. В приложении №2:

1.1.1. Пункт 1.3  раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Комиссия проводит оценку соответствия частных жилых помещений, находящихся на  территории города, и принимает решение о признании этих помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление жилищно-коммунального

хозяйства Администрации города